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

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 21/01/1994 al 08/04/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 580, Sub. 5
Categoria A4
Cl.3, Cons. 3 vani
Piano T

Dal 08/04/1994 al 11/03/1996 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 580, Sub. 5
Categoria A4
Cl.4, Cons. 4,5 vani
Rendita € 195,22
Piano T - P1

Dal 11/03/1996 al 02/05/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 580, Sub. 5
Categoria A4
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 216,91
Piano T - P1
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Dal 02/05/2002 al 31/12/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 580, Sub. 5
Categoria A4, Cons. 5 vani 
Superficie catastale 159 mq
Rendita € 216,91
Piano T - P1

I dati catastali corrispondono a quelli reali

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune G276 - Foglio 28 - Particella 329
Codice Comune G276 - Foglio 28 - Particella 580

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

28 580 5 A4 4 5 vani 159 mq 216,91 € T-P1 329-580

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567 
secondo comma, c.p.c.

PATTI

L'appartamento risulta abitato dell'esecutato e dalla coniuge/comproprietaria.

STATO CONSERVATIVO

Lo stato manutentivo e conservativo dell' immobile si presenta in discrete condizioni generali, presenta un 
livello di finiture interne economico e presenta uno stato manutentivo nella media.
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PARTI COMUNI

L'immobile pignorato non risulta ne inserito in contesto condominiale

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rilevano l'esistenza di servitù, censo, livello o uso civico gravanti sui beni pignorati

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Casa indipendente di due piani fuori terra, il fabbricato è stato realizzato con struttura portante in muratura il 
primo impianto e in conglomerato cementizio la sopraelevazione, i solai compreso quello di copertura sono del 
tipo prefabbricato. La copertura è a due falde rivestite con manto di tegole. La pavimentazione interna è in gres 
al piano terra e in parquet al primo piano e le pareti interne ed esterne sono intonacate e tinteggiate, gli infissi 
sono in legno, con persiane in legno. Completa la proprietà una corte esclusiva ed un fabbricato ad uso 
magazzino/rimessa agricola, della stessa tipologia edilizia della casa e un gazebo aperto su tutti i lati e con 
copertura con unica falda rivestita da tegole.
Nel fabbricato principale sono presenti gli impianti idrico, elettrico e termico ( impianto di riscaldamento a 
pavimento) gli impianti risultano funzionati, è presente l'impianto fotovoltaico con pannelli fotovoltaici 
posizionati sulla copertura della casa.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'appartamento risulta abitato dell'esecutato e dalla coniuge/comproprietaria.

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Atto di divisione

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Dott. Angelo Salvi 08/04/1994 29769

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Frosinone 04/05/1994 6691 5180

Registrazione

Dal 08/04/1994 al 
02/05/2002

**** Omissis ****

Presso Data Reg. N° Vol. N°
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Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Dott. Angelo Salvi 02/05/2002 52737

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Frosinone 17/05/2002 8333 6273

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 02/05/2002 **** Omissis ****

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento;

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta 
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